



www.blplapalma.com

ELENA LUGO SALAZAR
LUSE410602DP4
PALMA 14
OBRERA
JEREZ, JEREZ.
ZACATECAS, MÉXICO C.P. 99380
(621) Incorporación Fiscal
Teléfonos:
Tipo Comprobante: (I) Ingreso

Factura 4748
Folio fiscal
5ddacd26-db62-4d4e-a75b-2b5b1d0e9471
RFC Certificador
LSO1306189R5
No. certificado del SAT
00001000000408254801
Fecha y hora certificación
2020-06-09 14:12:25
Lugar Expedición: Zacatecas, 99380

Table with 4 columns: RFC, Nombre, Fecha expedición, and Uso CFDI. Values include MSM050101IK2, Municipio de Santa Maria de la Paz, Zac., 09/06/2020 14:12:24, and (G03) Gastos en general.

Table with 8 columns: Clave, ProdServ, Cantidad, Cve. Unidad, Descripción, Descuento, Precio unitario, and Importe. Includes details for BLP1, 90101503, 1.00 (E48) Unidad de servicio, Servicio de comida rápida, 0.00, 387.07, 387.07.

Summary table with 2 columns: Description and Amount. Rows include Subtotal (387.07), 16% (002) IVA (61.93), and Total (449.00).

CUATROCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.

Método pago : (PUE) Pago en una sola exhibición
Condiciones pago : contado Forma pago : (01) Efectivo
Clave moneda: MXN Tipo de cambio : 1

Número Certificado 00001000000500002980

Sello digital del CFDI



E+586ysAU6wZ19n5vA/A2dLLXO+d5UKaYjHYdaRHTiRyCowjX0LunCH+sYv1mOJSCWMIv9ncURcvDrFAhln6i0J2fG0VvTAuDX5xrGVP1vH9b1e7KSXdF3u8UXqQPLN...

Sello del SAT

MOjCWSEsCJ2aHOMRdwo0vA559+AfXHHANLek3qLOHfzISWAvQpKDXoOm2GnKRmDduZRux2Z+x+pGr8B4y2XkoPQAC9oRRAO209qqePnQcVrYoNhEKmtICgmewMvZ+f...

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|5ddacd26-db62-4d4e-a75b-2b5b1d0e9471|2020-06-09T14:12:25|LSO1306189R5|E+586ysAU6wZ19n5vA/A2dLLXO+d5UKaYjHYdaRHTiRyCowjX0L...

Este documento es una representación impresa de un CFDI 3.3



EL MUELLE JEREZANO

ISABEL CRISTINA GOMEZ QUEZADA

GOQI7407129H3
Calle ALAMEDA PONIENTE 5-E
Col. CENTRO. JEREZ, ZACATECAS
Tel. 494 108 11 85

CLIENTE
MUNICIPIO DE SANTA MARIA DE LA PAZ MSM050101IK2 ZACATECAS 01 CENTRO 99820 SANTA MARIA DE LA PAZ, ZACATECAS

FACTURA	
Factura:	FE 3980
Fecha:	09/06/2020
L.Expedición:	99300
PUE, CONTADO, Forma de Pago: 01 Uso de CFDi: G03	

DATOS DEL CFDI

Folio (UUID): 33EF95F7-1FDE-461C-B720-408C562E3E11	Certificado Emisor: 00001000000410876189
Tipo Comprobante: Ingreso	Certificado SAT: 00001000000403190844

CANT	UNIDAD	CLV PROD	DESCRIPCION	PRECIO	IMPORTE
1	E48	90101501	CONSUMO	\$741.38	\$741.38

(OCHOCIENTOS SESENTA PESOS 00/100 MN)

Fecha/Hora de Timbrado :2020-06-09T17:10:22
621

Subtotal :	\$741.38
Descuento :	\$0.00
IVA 16% :	\$118.62
Total :	\$860.00



Este documento es una representación impresa de un CFDI

Cadena Original del Complemento del Certificado digital del SAT
 ||1.1|33EF95F7-1FDE-461C-B720-408C562E3E11|2020-06-09T17:10:22|CVD110412TF6|HISHRgkyKJtuUFS9f+pm4/Ko+6ZOthtTOZv0zF4FtaXfonWuOi5QHVHFL93UPmuUQpHVW11VvLQqXISQ1tJptgWWW/PL8FEL4sLJuj6oknwrifAujaD8Ps2cMgLoKExMlxJSuE9WpTzPifgikBzMJGIECY3E4LuD36IX8ItG+UXGFbPhVxQM4OiMYH3I78CzV+xNx8krqd/fzw7y1LQXBjYMEGII7SGeJbtj9xu4E/ap+hci9SHYFCJQ7ux1DUXIIQY9JULk/XrlzpcNmyjLpPb16fUMSRiQ6PTgJfBAAXTiGlb2eqvFXmqETZO8DXVakZUJNqxeGkVa2KA==|00001000000403190844||
 Sello Digital del Emisor
 HfSHRgkyKJtuUFS9f+pm4/Ko+6ZOthtTOZv0zF4FtaXfonWuOi5QHVHFL93UPmuUQpHVW11VvLQqXISQ1tJptgWWW/PL8FEL4sLJuj6oknwrifAujaD8Ps2cMgLoKExMlxJSuE9WpTzPifgikBzMJGIECY3E4LuD36IX8ItG+UXGFbPhVxQM4OiMYH3I78CzV+xNx8krqd/fzw7y1LQXBjYMEGII7SGeJbtj9xu4E/ap+hci9SHYFCJQ7ux1DUXIIQY9JULk/XrlzpcNmyjLpPb16fUMSRiQ6PTgJfBAAXTiGlb2eqvFXmqETZO8DXVakZUJNqxeGkVa2KA==
 Sello Digital del SAT
 okzUHWEJSAZUNNmaHUw0y8Y8WLaXLJDL9W2hTZSXwk2wClS906van+JufdZUZCSpfmpvtXmpV0rOUku5BU2tiPslbI8BmDVxnOjCJy+JghMeIWPWxtUmTaEop/okxCTULJG8GLw55gn3JenK4PqhPOoBxBug4Fh/rcO1pTjs9IsEbeatvNZ++z1dFo+XiGBGMrbp5MiqLyaYty/6Q+3pCMhAJVnru013Rv103S2T0IF+M1mS0ItaRNPV3g5JzJd5nkvGkCUVBLn+oPMDBI8EMn9DYV3Ys7DZERYe21aP5cX52eHYyukckolKqTuSUA26a7DRImrUpFMQ==